reintrabunt, set in possessione et potestate predietorum plebanorum 

quam diu aliqua predictarum sororum vixerit, libere permanebunt, 

liac eciam condicione adiecta quod si aliquem predietorum plebanorum 

medio tempore mori aut ingredi religionem contingerit, extunc alter 

ad hoc eque ydoneus in locum cedentis in omni iure quo et ipsi 

utuntur ut premissum est debet subrogari. Nec post mortem pre¬ 

dictarum trium sororum aliquis ipsorum plebanorum seu substitutus 

eorum in dictis proprietatibus nos inpedire tenebitur quoquo modo. 

Hec omnia et singula ut premissum est profitemur renunciantes 

omni actioni que nobis conpetere posset contra ordinacionem supra- 

dictam. Et in liuius rei evidenciam sigillum nostrum presentibus 

duximus appendendum. 

Datum in Sulgen anno domini MCCLXXXXVIII, XIII. kal. iunii. 

Ein S ist weggerissen. 

157. 1298. 12. August. Graf Ulrich von Berg überträgt 

die ihm aufgelassenen Güter in Zussdorf wieder an Hein¬ 

rich von Neufra usw. 

Nos Ülricus comes de Berge dictus de Schaelclingen presencium 

inspectores scire volumus universos, || quod fidelis noster Hainricus de 

Niuvrun castrum suum in Zusdorf, curiam cum suis pertinenciis 

eidem Castro || suo attinentem nec non iuspatronatus ecclesie ibidem 

que sibi omnia proprietatis pertinebant titulo ad nostras manus libere || 

resignavit, ea a nobis omnia — eorum proprietate penitus tradita nobis 

— in feodum legitime recipiendo et a nobis feodali titulo possidendo 

petivit utique fideles nostros dilectos Ludwicum et Mangoldum fratres 

de Hornstain una secum de bonis Omnibus infeodari huiusmodi 

ob cautelam, ne ipsa bona post predicti Hainrici de Niuvrun obitum 

tamquam expercia hereditatis legitime a personis aliqualibus im- 

peterentur. Cuius peticioni libere annuentes prefatum Ludwicum et 

Mangoldum de Hornstain nostros fideles de prefixis bonis omnibus 

infeodavimus eo iure, quo et Hainricum de Nüvrun memoratum 

legacionem nichilominus ac ordinacionem de eisdem bonis omnibus 

post mortem Hainrici de Nüvrun factam ipsis Ludwico et Mangoldo 

de Hornstain quavis semota calumpnia competentem sibi voluntarie 

concessimus ac eam concessisse profitemur et profitebimur tempore 

debito et oportuno harum testimonio literarum nostri sigilli muni- 

mine roboratarum. Testes sunt nobiles viri: dominus Swiggerus 

senior de Gundelvingen, dominus Ciinradus eiusdem frater, Swiggerus 
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innior de Gundelvingen, strennuus vir dominus Hainricus dictus